青海省知识产权局
青知函运字〔2022〕20号

青海省知识产权局
关于开展 2021年度青海省知识产权专项资金

线上申报工作的补充通知

各有关单位、专利权人：

近期因受疫情及省内交通实际情况影响，部分申报单位（人

员）存在无法按时提交申报资料等问题。针对以上情况，我局及

时调整申报材料接收方式，开通了青海省知识产权专项资金线上

申报系统，现将调整后申报时间及申报方式通知如下：

一、申报时间延长期限

申报截止时间由 10月 21日延长至 10月 31日
二、申报方式

（一）申报系统平台地址

http://bz.izhizhou.com
（二）操作方式

1.请各相关单位、个人按照系统提示进行新用户注册操作，
并提交材料真实性承诺声明。

2.登录系统后，按照需申报的补助类别选择相应栏目，按提

— 2 —

示要求上传证明材料。

三、其他注意事项

我局将于近期举办新政策解读培训会，届时将同步演示申报

系统操作流程及注意事项，请相关申报主体关注我局通知并按时

参加培训。

政策咨询联系人：葛宸，李婧，0971-6317332；
系统技术联系人：周同永，18709788741。

青海省知识产权局

2022年 10月 11日